МОНТ ДООЕЛ Скопје има потреба од работници во перална за алишта

Основни обврски:
· Селекција на постелини, пешкири, униформи
· Полнење и празнење на сушари
· Диплење на постеилини, пешкири, униформи
· Пеглање на постелини, пешкири, униформи
· Пуштање на чаршафи на автоматизирани ваљаци за пеглање
· Пакување на постелини, пешкири, униформи
 
Локација на пералната е во населба Илинден (наспроти Мултипром)

Работниот распоред е комбиниран (40часа) во шест работни дена во недлата
Работење во смени
 
Доколку сте заинтересирани испратете ваше кратко CV на e-mail:  angela.ivanovska@mont.mk или јавете се на 070/394-490

Кандидатот треба да поседува:
· Способност за индивидуална и тимска работа
· Спроведување на налози дадени од раководителот
· Редовност
· Лични особини:одговорност, чесност, посветеност
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Плата: од 13.000 до 15.000 ден. 
Можност за напредување

